RESULTADO CLASSIFICATÓRIO
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/242
CONTROLADOR DE ENTRADA E SAÍDA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e pelo

Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações, torna público, para

conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2025/242 para o cargo de

CONTROLADOR DE ENTRADA E SAÍDA, conforme informações abaixo:

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA DA
PROVA

NOTA DE
TÍTULOS

NOTA
GERAL CLASS

SILVANIA SILVA DE SOUZA 24/09/1987 90 1 91 01º

PATRICK ROCHA 03/07/1994 90 1 91 02º

JULIANE MAYHARA VIANA PEREIRA 17/08/2001 90 1 91 03º

MARIA DA PAZ FERREIRA DOS SANTOS 24/01/1974 90 0,5 90,5 04º

VITÓRIA RÉGIA VICTOR DO NASCIMENTO 24/03/1971 90 0 90 05º

ANTONIO JOSE PEREIRA PAIVA 07/04/1971 90 0 90 06º

JUCIENE MARIA SILVA LIMA 13/04/1979 90 0 90 07º

ANDRÉ DA SILVA SALVIANO 02/04/1997 90 0 90 08º

WEVERTON VITOR DE SOUSA LIMA 23/08/2002 90 0 90 09º

TATIENE BARBOSA BERNARDINO 21/09/1996 85,5 3,5 89 10º

SANDY NAYARA PINHEIRO DE ALMEIDA 02/02/1992 85,5 2 87,5 11º

CAIO VINICIO FACANHA DA PAZ 04/06/1992 85,5 2 87,5 12º

FRANCISCA RÉGIA MOREIRA DOS SANTOS 20/02/1984 85,5 1 86,5 13º

ALINY DÉBORA INACIO GOMES 15/07/1984 85,5 1 86,5 14º

ANDESON DE SOUSA ALBUQUERQUE 29/07/1993 85,5 1 86,5 15º

ADELAIDE CORDOLINO VIANA 14/04/1986 85,5 0,5 86 16º

YURI VICTOR NOGUEIRA DE BRITO 05/09/1996 85,5 0,5 86 17º

LETICIA VITORIA DA SILVA CAVALCANTE 06/09/2004 85,5 0,5 86 18º

ERALDO ARCE JUNIOR 21/08/1989 85,5 0 85,5 19º

ADRIANA ALVES 08/11/1995 85,5 0 85,5 20º

PAULO VITOR RODRIGUES AMARANTE 14/03/1998 85,5 0 85,5 21º

NOEMIA NELINA OLIVEIRA CAMURÇA BARROS 16/08/2004 85,5 0 85,5 22º

NICOLE CAETANO DE MENESES 01/12/2004 85,5 0 85,5 23º

BRUNA MARIA CASTRO RODRIGUES 01/07/2006 85,5 0 85,5 24º

MARIA GRAZIELEN RODRIGUES ALVES 30/04/2008 85,5 0 85,5 25º

ANA BEATRIZ MARTINS DE LIMA 30/01/2005 81 0,5 81,5 26º

GECIANE NASCIMENTO BARROS 13/09/1984 81 0 81 27º

VOCIVANIR LOURENCO DA SILVA 16/04/1986 81 0 81 28º

ODETE RODRIGUES MAIA 02/08/1993 81 0 81 29º

LUCAS CLAUDIO DE LIMA 16/07/1996 81 0 81 30º

LUANA FARIAS CAMPELO 07/08/1999 81 0 81 31º

KAIO MIGUEL SILVA DE FREITAS 13/02/2005 81 0 81 32º

ANA LARISSA VIANA DE ALMEIDA 01/10/2005 81 0 81 33º

ERICA MACHADO ARISTIDES 28/10/1988 76,5 2 78,5 34º

MARIO LINDERMBERG MADEIRA DE MENEZES 25/01/1980 76,5 1 77,5 35º

MARIA VALDENIZA GONÇALVES PINHEIRO 16/06/1980 76,5 1 77,5 36º

REGINA PAIVA DE GOIS DO NASCIMENTO 16/10/1984 76,5 0,5 77 37º

DEIMISON RICARDO COSTA DA SILVA 25/04/1979 76,5 0 76,5 38º

ANTONIO DENILSON DE CASTRO SILVA 20/03/2002 76,5 0 76,5 39º

MATHEUS OLIVEIRA FERNANDES DE SAMPAIO 19/01/2005 76,5 0 76,5 40º

MARCOS AURELIO SANTOS DA COSTA 09/06/1977 72 4 76 41º

PAULO GALDINO DE LIMA 09/06/1969 72 0,5 72,5 42º

MARLENE OLIVEIRA RODRIGUES 29/06/1968 72 0 72 43º

RICARDO SANTOS DE SOUSA 08/02/1972 72 0 72 44º

FRANCISCA GELY DE SOUSA DA SILVA 07/02/1980 72 0 72 45º

ANTONIO PIRES DE OLIVEIRA JUNIOR 10/06/1980 72 0 72 46º

LUIZ GUILHERME DE OLIVEIRA RUFINO 27/03/2001 72 0 72 47º

ADAILSON FRANCISCO DO NASCIMENTO
JUNIOR

01/04/1996 67,5 0,5 68 48º

ANTONIO MARCELO SILVA SOUZA 15/11/1972 67,5 0 67,5 49º

PEDRO NATHANAEL CORDEIRO ROCHA 19/02/1985 67,5 0 67,5 50º

ANGÉLICA GONDIM DA SILVA 23/02/1988 63 2 65 51º

MARIA JUCILENE MARTINS DE LIMA 23/06/1975 63 0 63 52º

FRANCISCO JOSÉ ARAÚJO 20/04/1982 63 0 63 53º

FRANCIEL ALVES DOS SANTOS 22/07/1991 63 0 63 54º

MARIA JESSYNARA SILVA BATISTA 27/05/2007 58,5 0 58,5 55º

JOSE IRANILDO PEREIRA CRUZ 21/11/1972 54 2 56 56º

ELISABETE DA SILVA LIBERATO 07/07/1958 45 0 45 57º

Fortaleza/CE, 21 de Janeiro de 2026.

Rilka Barbosa Batista Lucinaria Bezerra
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH